
 

Uchwała Nr 114/611/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury 
całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym Załącznik do Uchwały  
Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Stalowowolskiego w 2016 roku 

 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne  

(tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr X/90/15 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 24 listopada 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim 

w 2016 roku, przyjętym Uchwałą Nr X/90/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

24 listopada 2015 roku w sprawie uchwalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 
Pozycja   Data         Nazwa Apteki         Adres Apteki            Telefon
           
45.  07.11 – 13.11. 2016 r.   Apteka „Sana”  Stalowa Wola, ul. Narutowicz 1  844-27-82     
 

§ 2. 

Obowiązujący Harmonogram Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie 

Stalowowolskim w 2016 roku, uwzględniający dokonane zmiany, stanowi Załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 



 

 Załącznik do Uchwały Nr 114/611/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 
13 października 2016 r.  

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK PEŁNIACYCH DYŻURY CAŁODOBOWE W POWIECIE 
STALOWOWOLSKIM W ROKU 2016 

L.p. Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur Adres Telefon 

1. 04.01– 10.01.2016 r. Apteka Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 –30 – 66  

2. 11.01 – 17.01.2016 r. Apteka „W Galerii” Stalowa Wola, ul. Okulickiego 16 c 841 – 13 – 90  

3. 18.01 – 24.01.2016 r. Apteka „W Galerii” Stalowa Wola, ul. Okulickiego 16 c 841 – 13 – 90 

4. 25.01 – 31.01.2016 r. Apteka „W Galerii” Stalowa Wola, ul. Okulickiego 16 c 841 – 13 – 90 

5. 01.02 – 07.02.2016 r. Apteka „Premium-Lek” Stalowa Wola, ul. Okulickiego 94 844 – 22 – 67  

6. 08.02 – 14.02.2016 r. Apteka „Dr Max” Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 2 b 815 – 38 – 76  

7. 15.02 – 21.02.2016 r. „Moja Apteka”  Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 19 J 814 – 22 – 66  

8. 22.02 – 28.02.2016 r. Apteka „Pomocna” Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 16 a 842 – 10 – 26  

9. 29.02 – 06.03.2016 r. Apteka Centralna Stalowa Wola, ul. Popiełuszki 5  842 – 06 – 65  

10. 07.03 – 13.03.2016 r. Apteka „Pod Gwiazdą” Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 5 842 – 91 - 97 

11. 14.03 – 20.03.2016 r. Apteka „Nova”  Stalowa Wola, ul. Mickiewicza 13 642 – 63 - 05 

12. 21.03 – 27.03.2016 r. Apteka  „Vita – Pharma” Stalowa Wola, ul. Siedlanowskiego 3/8 843 – 93 – 21  

13. 28.03 – 03.04.2016 r. Apteka  Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 – 30 – 66 

14. 04.04 – 10.04.2016 r. Apteka „Derma-Panax” Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 844 – 22 – 57  

15. 11.04 – 17.04.2016 r. Apteka „Antidotum” Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 810 – 92 - 92 

16. 18.04 – 24.04.2016 r. Apteka  Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 – 30 – 66 

17. 25.04 – 01.05.2016 r. Apteka „Sana” Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 – 27 – 82 

18. 02.05 – 08.05.2016 r. Apteka „Słoneczna” Stalowa Wola, ul. Al. Jana Pawła II 2c 842 – 83 – 33  

19. 09.05 – 15.05.2016 r. Apteka „Nova”  Stalowa Wola, ul. Okulickiego 110  510-001-356 

20. 16.05 – 22.05.2016 r. Apteka Prywatna Stalowa Wola, ul. Staszica 9 842 – 60 – 95  

21. 23.05 – 29.05.2016 r. Apteka „Vita” Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 21 e 843 – 84 - 49 

22. 30.05 – 05.06.2016 r. Apteka „Rodzinna” Stalowa Wola, ul. Ofiar Katynia 37  842 – 42 – 89  

23. 06.06 – 12.06.2016 r. Apteka „Sana” Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 – 27 – 82 

24. 13.06 – 19.06.2016 r. Apteka  „Pomocna” Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 16 a 842 – 10 – 26 

25. 20.06 – 26.06.2016 r. Apteka „Derma – Panax” Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4  844 – 22 – 57 

26. 27.06 – 03.07.2016 r. „Euro-Apteka” Stalowa Wola, ul. Al. Jana Pawła II 18 F 512-922-330 

27. 04.07 – 10.07.2016 r. Apteka „Cefarm” Stalowa Wola, ul. Okulickiego 38 842 – 22 – 66 

28. 11.07 – 17.07.2016 r. Apteka „Nova” Stalowa Wola, ul. Mickiewicza 13 642 – 63 - 05 

29. 18.07 – 24.07.2016 r. Apteka  Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 –30 – 66 

30. 25.07 – 31.07.2016 r. Apteka „Farmacja 24” Stalowa Wola, ul. Popiełuszki 6 838 – 10 – 75  

31. 01.08 – 07.08.2016 r. Apteka „Sana” Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 – 27 – 82 

32. 08.08 – 14.08.2016 r. Apteka „Vita Pharma”  Stalowa Wola, ul. Siedlanowskiego 3 / 8 843 – 93 - 21 

33. 15.08 – 21.08.2016 r. Apteka Centralna Stalowa Wola, ul. Popiełuszki 5 842 – 06 – 65 

34. 22.08 – 28.08.2016 r. Apteka „Derma Panax” Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 844 – 22 – 57  

35. 29.08 – 04.09.2016 r. Apteka „Nova” Stalowa Wola, ul. Okulickiego 110 510-001-356 

36. 05.09 – 11.09.2016 r. Apteka „Pod Gwiazdą” Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 5 842 – 91 – 97  

37. 12.09 – 18.09.2016 r. Apteka „Słoneczna”  Stalowa Wola, ul. Al. Jana Pawła II 2c 842 – 83 – 33  

38. 19.09 – 25.09.2016 r. Apteka „Rodzinna” Stalowa Wola, ul. Ofiar Katynia 37 842 – 42 – 89 

39. 26.09 – 02.10.2016 r. Apteka „Słoneczna”  Stalowa Wola, ul. Okulickiego 100 843 – 93 – 40 

40. 03.10 – 09.10.2016 r. Apteka „Derma-Panax” Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 844 – 22 - 57   

41. 10.10 – 16.10.2016 r. Apteka „Sana” Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 – 27 – 82 

42. 17.10 – 23.10.2016 r. Apteka Prywatna Stalowa Wola, ul. Staszica 9  842 – 60 – 95  

43. 24.10 – 30.10.2016 r. Apteka „Nova” Stalowa Wola, ul. Mickiewicza 13 642 – 63 – 05  

44. 31.10 – 06.11.2016 r. Apteka  Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 – 30 – 66 

45. 07.11 – 13.11.2016 r. Apteka „Sana” Stalowa Wola, ul. Narutowicza 1 844 – 27 – 82  



 

46. 14.11 – 20.11.2016 r. Apteka „Farmacja 24” Stalowa Wola, ul. Popiełuszki 6 838 – 10 – 75 

47. 21.11 – 27.11.2016 r. Apteka  Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 80 844 –30 – 66 

48. 28.11 – 04.12.2016 r. Apteka „Słoneczna”  Stalowa Wola, ul. Okulickiego 100 843 – 93 – 40 

49. 05.12 – 11.12.2016 r. Apteka „Antidotum” Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 810 – 92 – 92  

50. 12.12 – 18.12.2016 r. Apteka „Dr Max” Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 2b 815 – 00 - 98 

51. 19.12 – 25.12.2016 r. „Euro-Apteka” Stalowa Wola, ul. Jana Pawła II 18 F 512-922-330 

52. 26.12 – 01.01.2017 r. Apteka „Derma-Panax” Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 4 844 – 22 – 57  

53. 02.01 – 08.01.2017 r.  Apteka „Nova” Stalowa Wola, ul. Okulickiego 110 510-001-356 

 


